
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE ANHUMAS 
 

Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019 
 

Quarta-feira, 04 de setembro de 2019     
 

EDIÇÃO: 004                                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/09/2019, ÀS 8H50M HORÁRIO DE BRASÍLIA 
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial nº25/2019 

 

 

 

 
A Pregoeira do Município de Anhumas, no uso das atribuições 

legais que lhe foram conferidas pela lei, através do Setor de Compras e Licitações, faz 

saber que se encontra aberta a licitação na modalidade Pregão Presencial, registrado sob nº. 

25/2019, buscando a Aquisição de Combustíveis em Geral para abastecimento da Frota 

Municipal, conforme condições fixadas no edital de convocação.  O Edital do Pregão 

Presencial nº. 25/2019 deste Edital, encerrar-se-á no dia 17 de setembro de 2019, às 08:30 

horas, onde serão recebidos o credenciamento e os envelopes propostas e documentos, 

regido pelas Leis 10.520/2002, 8.666/93, 8.883/94 sem prejuízo das demais regras 

aplicáveis ao caso. Maiores informações pelo telefone (18) 3286-1261 ou na Sede 

Administrativa da Prefeitura Municipal de Anhumas. Anhumas, 03 de setembro de 2019.  

 

 

Daiane Souza Imada 

Pregoeira Oficial 

 

 

 

Genildo Ramineli 

Prefeito 


